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Zapraszamy do składania wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach projektu Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie golubsko-dobrzyńskim (IV).
Projekt realizowany w ramach Działania 1.1 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
 
Osoby, ubiegające się o przyznanie bonu na zasiedlenie muszą spełniać łącznie wszystkie niżej 
wymienione warunki:
  
1. Muszą być poniżej 30 roku życia i mieć określony II profil pomocy 
2. Nie mogą pracować, (tj. muszą być zarejestrowane jako bezrobotne) 
4. Nie mogą kształcić się (tj. nie mogą uczestniczyć w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym)
5. Nie mogą się szkolić (tj. nie mogą uczestniczyć w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków 
publicznych, mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy w chwili przystąpienia do projektu oraz 
w okresie ostatnich 4 tygodni poprzedzających przystąpienie do projektu) albo zaniedbują obowiązek 
szkolny. 
 
Ponadto, osoby do 25 roku muszą spełniać dodatkowy warunek jakim jest przystąpienie do projektu w 
okresie do 4 miesięcy od dnia rejestracji w urzędzie (nie mogą być zarejestrowane dłużej niż 4 miesiące). 
 
Zgodnie z art. 66n ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy starosta na wniosek 
bezrobotnego do 30 roku życia może przyznać bon na zasiedlenie w związku z podjęciem przez niego 
zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej poza miejscem dotychczasowego 
zamieszkania, jeżeli:
1. z tytułu ich wykonywania będzie osiągał wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej 
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegał ubezpieczeniom 
społecznym;
2. odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny zamieszka 
w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej wynosi co 
najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca dotychczasowego 
zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 godziny dziennie;
3. będzie pozostawał w zatrudnieniu, wykonywał inną pracę zarobkową lub będzie prowadził działalność 
gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy. 
 
Wydanie i realizacja bonu odbywa się na podstawie umowy zawartej między starostą a wnioskującym.
Środki Funduszu Pracy przyznane w ramach bonu na zasiedlenie, w wysokości określonej w umowie, nie 
wyższej jednak niż 200% przeciętnego wynagrodzenia za pracę, przeznacza się na pokrycie kosztów 
zamieszkania związanych z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej. 
 
W terminie do 8 miesięcy od dnia otrzymania bonu należy udokumentować pozostawanie w 
zatrudnieniu, wykonywanie innej pracy zarobkowej lub prowadzenie działalności gospodarczej przez 
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okres co najmniej 6 miesięcy. 
 
W przypadku niespełnienia powyższego warunku kwota bonu na zasiedlenie podlega zwrotowi 
proporcjonalnie do udokumentowanego okresu pozostawania w zatrudnieniu, wykonywania innej pracy 
zarobkowej lub prowadzenia działalności gospodarczej w terminie 30 dni od doręczenia wezwania 
starosty. 
 
W przypadku niewywiązania się z pozostałych warunków umowy kwota na zasiedlenie podlega 
zwrotowi w całości.
Wniosek oraz szczegółowe warunki dotyczące przyznania i rozliczenia bonu na zasiedlenie znajdziecie 
Państwo w zakładce Dla bezrobotnych i poszukujących pracy -> Dokumenty do pobrania.

http://golub-dobrzyn.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1717954&_15_articleId=2457395
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